1 No viene en Á. Barrios: Fuentes Históricas Abulenscs, vol. 57, ni en D. de Colmenares: His­
toria de la Ciudad de Segovia. En la guarda-. Apeo y amojonamiento de esta ciudad y la de Segovia. Año 
de 1415. Privilegio del rey don Alfonso que concedió a los de Segovia. Y en él está el apeo y amojona­
miento de todos los términos de dicha ciudad y la de Ávila. Cuya compulsa fue sacada a 16 de septiem­
bre (sic) del sobredicho año. Burdo y por inútil asentado. En el dorso'. Cajón 1. legajo 17, número 1. El 
legajo de listados del ADC lo coloca en cajón 1, legajo 17, n.° 10.

2 Escribe setienbre noviembre. Consultado el calendario, queda noviembre.
3 Juan Vázquez de Cepeda, o de Tordcsillas.
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Cancellarie conf. E esto todo se contenía en el signo e era confirmado de otros mu­
chos e diverssos nonbres que en el dicho previllegio se contenten, segund ayuso se­
rán nonbrados. El qual previllegio non paresia ser roto nin chancellado nin en parte 
dél sospechoso, antes sano e claro. Su tenor del qual es este que se sigue:

In nomine Domini. Amen. Decet reges predecessorum suorum dona et 
jura ¡Ilibata conservare, et consérvala augere. Eapropter ego Aldefonssus, 
Dey gratia Tolleti, Castelle e Estremature rex et dominas, laudo et confirmo 
et in perpetuuni ratum esse concedo vobis concilio de Seguovia, meis vasal- 
lis fidelibus presentibus et futuris, i llud previl legiuni quod avus meus Aldef- 
fonssus imperatorfecit vobis de mojonibus quos ipse Ínter terminum vestrum 
et terminum de Abulia fixit et determinavit sicut fuit suis predibus limitatum 
post litem J'actam Ínter vos etAbulam, prout in eodem privillegio menioratur 
Et quidquid intra eos est ut sit vobis totuni stabille et omni tempore val [i] 
turum.

Primuni videlicet ad pedeni pontis de Voltoya, et de Boltoya ad San 
Suin usque ad Paularem de Falcone. Deinde ad Lajas de Johanne Petri et ad 
penas de dona Ollalica (?) et ad Majadani Someram sicut aque discurrunt et 
dividunt Ínter Arroguium et Stepar. Et rinium totuin per sumitates cerri. Dein­
de sicut oritur arrogium de Avellaneda. Deinde per sumitates sen e, sicut ca- 
dunt aque ex una parte ad Abecedas et ex alia ad Fontellum. Deinde ad 
Porquerizas et ad Villar del Rronco, prout vadit per sumitates Vallis Pinose, 
et per sumum del Quintanar quomodo cadunt aque ex una parte ad Abece­
das e ex alia parte ad Sotellum. Deinde per vallem de Nimio Garssie et per 
El Foyo. Et deinde per Cabegam Pigosam que respicit ad Navam Longani. Et 
per ipsani Navam Longani, sicut aque fluunt ex una parte ad Navam Longam 
et ex alia ad Serores. Et deinde ad Almocron.